
 
 

UCHWAŁA NR XIV/101/2025 
RADY MIASTA KOŃSKOWOLA 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/63/2024 Rady Gminy Końskowola z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 
67 892 530,85 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 58 046 457,85 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1," 

2. § 2.  pkt 1 i 4 otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu 
w wysokości 70 690 127,99 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 53 584 147,64 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 17 105 980,35 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, " 

3. § 4.  otrzymuje brzmienie: "1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 
w kwocie 4 197 597,14 zł, 2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 
1 400 000,00 zł. 3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 
przychodu oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3." 

4. § 5.  otrzymuje brzmienie: "W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 228 732,17 zł, 

2) celową w kwocie 130 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego,  

3) celową w kwocie 200 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację wydatków nieprzewidzianych w oświacie 
w tym wynagrodzenia, 

4) celową w kwocie 700 000,00 zł, z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne".    

5. § 6. otrzymuje brzmienie: "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 
załącznik nr 4." 

6. § 7. otrzymuje brzmienie: "Określa się: 1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 
5, 2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6" 

7. § 11.  otrzymuje brzmienie: "Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, 
w podziale na sołectwa w łącznej kwocie 576 976,21 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Końskowoli. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2627



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Końskowola 

 
 

Barbara Stefanek- Nowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2627



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

855 0,00

85595 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 846 073,00 0,00 9 846 073,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

716 073,00 0,00 716 073,00

bieżące razem: 51 613 803,75 97 369,00 51 711 172,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 240 296,45 97 369,00 1 337 665,45

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

119 439,41 88 099,47 207 538,88

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

12 561,59 9 269,53 21 831,12

bieżące
Rodzina 263 614,52 97 369,00 360 983,52

Pozostała działalność 132 001,00 97 369,00 229 370,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 25 000,00 0,00 25 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Końskowola na 2025 rok - zmiany

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/101/2025
Rady Miasta Końskowola
z dnia 16 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2627



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 67 795 161,85 97 369,00 67 892 530,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 956 369,45 97 369,00 2 053 738,45

bieżące

bieżące razem: 6 310 285,10 0,00 6 310 285,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2627



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 142 100,00 1 022 100,00 0,00 0,00 0,00 1 022 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142 100,00 1 022 100,00 0,00 0,00 0,00 1 022 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 965 379,67 681 815,39 681 815,39 3 000,00 678 815,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 283 564,28 10 283 564,28 0,00 0,00

-85 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 575,00 -85 575,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 879 804,67 681 815,39 681 815,39 3 000,00 678 815,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 197 989,28 10 197 989,28 0,00 0,00

9 150 181,00 14 606,00 14 606,00 0,00 14 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 135 575,00 9 135 575,00 0,00 0,00

-85 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 575,00 -85 575,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 064 606,00 14 606,00 14 606,00 0,00 14 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 050 000,00 9 050 000,00 0,00 0,00

803 053,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 053,83 803 053,83 0,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 053,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 053,83 403 053,83 0,00 0,00

803 053,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 053,83 803 053,83 0,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 053,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 053,83 403 053,83 0,00 0,00

415 000,00 372 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

447 000,00 372 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

58 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

90 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

484 195,60 484 195,60 484 195,60 0,00 484 195,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 632,35 74 632,35 74 632,35 0,00 74 632,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

1 258 827,95 558 827,95 558 827,95 0,00 558 827,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 803 053,83

zmniejszenie -400 000,00

zwiększenie 0,00
63003

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

po zmianach 403 053,83

przed zmianą 803 053,83

zmniejszenie -400 000,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 403 053,83

przed zmianą 115 575,00

zmniejszenie -85 575,00

zwiększenie 0,00
60095 Pozostała działalność

po zmianach 30 000,00

4 17

przed zmianą 115 575,00

zmniejszenie -85 575,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 30 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Wydatki budżetu Gminy Końskowola na 2025 rok- zmiany

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/101/2025
Rady Miasta Końskowola
z dnia 16 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2627



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

484 099,82 484 099,82 484 099,82 0,00 484 099,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 632,35 74 632,35 74 632,35 0,00 74 632,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

1 258 732,17 558 732,17 558 732,17 0,00 558 732,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

23 208 177,62 22 334 283,62 20 053 897,00 16 483 469,00 3 570 428,00 0,00 726 370,00 1 554 016,62 0,00 0,00 873 894,00 873 894,00 0,00 0,00

-66 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 302,00 -66 302,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 141 875,62 22 334 283,62 20 053 897,00 16 483 469,00 3 570 428,00 0,00 726 370,00 1 554 016,62 0,00 0,00 807 592,00 807 592,00 0,00 0,00

13 837 469,29 13 034 167,29 11 828 255,00 9 964 330,00 1 863 925,00 0,00 482 859,00 723 053,29 0,00 0,00 803 302,00 803 302,00 0,00 0,00

-66 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 302,00 -66 302,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 771 167,29 13 034 167,29 11 828 255,00 9 964 330,00 1 863 925,00 0,00 482 859,00 723 053,29 0,00 0,00 737 000,00 737 000,00 0,00 0,00

205 917,13 146 700,00 108 700,00 43 500,00 65 200,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 217,13 59 217,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 514,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 514,65 51 514,65 0,00 0,00

257 431,78 146 700,00 108 700,00 43 500,00 65 200,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 731,78 110 731,78 0,00 0,00

59 217,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 217,13 59 217,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 514,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 514,65 51 514,65 0,00 0,00

110 731,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 731,78 110 731,78 0,00 0,00

2 659 799,00 2 589 799,00 1 941 599,00 1 335 435,00 606 164,00 0,00 648 200,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 659 799,00 2 589 799,00 1 941 599,00 1 337 535,00 604 064,00 0,00 648 200,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

1 087 737,00 1 087 737,00 1 082 037,00 918 165,00 163 872,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087 737,00 1 087 737,00 1 082 037,00 920 265,00 161 772,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 119 298,55 965 955,52 794 790,00 427 420,00 367 370,00 0,00 0,00 171 165,52 0,00 0,00 1 153 343,03 1 153 343,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 060,02 109 060,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 060,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 228 358,57 1 075 015,54 794 790,00 427 420,00 367 370,00 0,00 0,00 280 225,54 0,00 0,00 1 153 343,03 1 153 343,03 0,00 0,00

132 001,00 132 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 060,02 109 060,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 060,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 061,02 241 061,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 061,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 223 742,92 7 618 369,27 7 618 369,27 147 507,48 7 470 861,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 605 373,65 1 005 373,65 600 000,00 0,00

-310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 917 742,92 7 622 369,27 7 622 369,27 147 507,48 7 474 861,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 373,65 695 373,65 600 000,00 0,00

305 199,88 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 199,88 69 199,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 199,88 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 199,88 69 199,88 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 886 000,00

zmniejszenie -306 000,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 580 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 153 343,03

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 1 153 343,03

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85121 Lecznictwo ambulatoryjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zmniejszenie -66 302,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 5 000,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 15 592,00

przed zmianą 71 302,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 81 894,00

zmniejszenie -66 302,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2627



1 176 178,77 140 005,00 140 005,00 0,00 140 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 173,77 436 173,77 600 000,00 0,00

-310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866 178,77 140 005,00 140 005,00 0,00 140 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 173,77 126 173,77 600 000,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

63 128 412,87 46 064 070,17 39 779 118,03 23 540 498,95 16 238 619,08 1 956 000,00 1 902 770,00 1 725 182,14 0,00 701 000,00 17 064 342,70 16 464 342,70 600 000,00 0,00

-863 977,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -861 877,00 -861 877,00 0,00 0,00

973 307,02 189 792,37 80 732,35 2 100,00 78 632,35 0,00 0,00 109 060,02 0,00 0,00 783 514,65 783 514,65 0,00 0,00

63 237 742,89 46 251 762,54 39 857 750,38 23 542 598,95 16 315 151,43 1 956 000,00 1 902 770,00 1 834 242,16 0,00 701 000,00 16 985 980,35 16 385 980,35 600 000,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 310 285,10 6 310 285,10 2 517 285,10 2 106 119,01 411 166,09 0,00 3 793 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 310 285,10 6 310 285,10 2 517 285,10 2 106 119,01 411 166,09 0,00 3 793 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 3 039 865,86

zmniejszenie -857 877,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 181 988,86

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 386 000,00

zmniejszenie -306 000,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2627



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/101/2025
Rady Miasta Końskowola
z dnia 16 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2627



w tym:
dział rozdział inwestycyjne

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
1 Gminny Ośrodek Kultury w Końskowoli

1.1 Działaność startutowa GOK poza biblioteką 921 92109 1 220 000,00 1 220 000,00
1.2 Organizacja Święta Róż 921 92109 120 000,00 120 000,00
1.3 Noc Kultury 921 92109 15 000,00 15 000,00
1.4 80-ta rocznica bitwy w Lesie Stockim 921 92109 10 000,00 10 000,00
1.5 Zakup instrumentu muzycznego 921 92109 15 000,00 15 000,00 15 000,00
1.6 Działalność biblioteki 921 92116 256 000,00 256 000,00

2 Miasto Puławy
2.1 Lokalny transport zbiorowy 600 60004 978 600,00 978 600,00

2.2
Lokalny transport zbiorowy finansowany z Funduszu Sołeckiego 
miejscowości Młynki

600 60004 10 000,00 10 000,00

3 Powiat Puławski

3.1 Pomoc finansowa dla Powiatu Puławskiego na dofinansowanie 
zadań na drogach powiatowych na terenie Gminy Końskowola

600 60014 120 000,00 120 000,00 120 000,00

4
SPZOZ Gminny Ośrodek Zdrowia w Końskowoli- dotacja celowa 
na opracowanie Studium Wykonalności dla projektu rozbudowy 
budynku GOZ o windę z wiatrołapem

851 85121 110 731,78 110 731,78 110 731,78

5 Miasto Zamość dotacja na schronisko dla zwierząt 900 90013 3 500,00 3 500,00

6 Gmina Bystrzyca Kłodzka 754 75421 30 000,00 30 000,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
1 Dotacja na zadanie w zakresie uzależnień i patologii społecznej 851 85154 10 000,00 10 000,00
2 Dotacja w zakresie ratownictwa 851 85154 10 000,00 10 000,00
3 Wypoczynek dzieci i młodzieży 851 85154 18 000,00 18 000,00
4 Dotacja na działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 853 85395 10 000,00 10 000,00

Dotacje udzielane z budżetu w 2025 r.

RAZEM
klasyfikacja budżetowa

Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)Lp.
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/101/2025
Rady Miasta Końskowola
z dnia 16 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2627



5 Dotacja na działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 853 85395 17 000,00 17 000,00

6 Realizacja zadań własnych w zakresie wspierania kultury i sztuki 
oraz ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

921 92195 20 000,00 20 000,00

7 Dotacja z Rządowego Programu Odbudowy zabytków 921 92120 1 560 000,00 1 560 000,00 1 560 000,00

8
Realizacja zadań własnych Gminy Końskowola dotyczących 
kultury fizycznej

926 92605 220 000,00 220 000,00

9
Dotacja na podstawie ustawy o sporcie na wspieranie kultury 
fizycznej

926 92605 30 000,00 30 000,00

10
Dotacja dla Partnera Projektu "Efektywne nauczanie języka 
angielskiego w Gminie Końskowola" Dariusz Osiak "Biuro 
Przygotowania Projektów i Zarządzania Funduszami UE"

801 80101 326 786,93 326 786,93

RAZEM DOTACJE 1 476 000,00 3 634 618,71 5 110 618,71 1 805 731,78

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2627



1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 13

1.
Ujęcie wody ul. Pożowska w 
Końskowoli (projekt

010 01043 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 Urząd Miasta

2.
Wykonanie projektu chodnika 
wzdłuż ul. Rudzkiej w ramach 
funduszu sołeckiego

600 60016 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 Urząd Miasta

3.
Budowa chodnika przy drodze 
gminnej w m. Nowy Pozóg w 
ramach funduszu sołeckiego

600 60016 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 37 500,00 Urząd Miasta

4.

Dokumentacja projektowo-
kosztorysowa na drogę w msc. 
Rudy (Błonie) w ramach funduszu 
sołeckiego

600 60016 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 Urząd Miasta

5.
Odtworzenie rowu przy drodze 
gminnej ul. Różana Stara Wieś w 

600 60016 32 489,28 32 489,28 0,00 0,00 32 489,28 Urząd Miasta

6.
Modernizacja drogi w m. Stary 
Pożóg (Garbusówka)

600 60016 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 Urząd Miasta

7.
Przebudowa drogi gminnej nr 
107717L w msc. Stok (Zażuk) 
wkład własny

600 60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta

8.
Przebudowa ulicy Spokojnej w 
Końskowli wraz z budową 
oświetlenia

600 60016 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 Urząd Miasta

9. Wykup gruntów pod drogi 600 60016 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 Urząd Miasta

10.
Wykup gruntów w związku z 
budową drogi A.KDG15 w msc. 
Końskowola

600 60016 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 Urząd Miasta

11.
Montaz barier energochłonnych w 
pasie drogi gminnej 107712L ul. 
Głęboka

600 60016 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 Urząd Miasta

12.
Wykonanie przejścia dla pieszych 
na ul. Zakładowej w Końskowoli

600 60016 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 Urząd Miasta

13.

Budowa kanalizacji deszczowej 
(ul. Kurowska i Krótka w 
Końskowoli) - dokumentacja 
projektowa

600 60095 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 Urząd Miasta

14.
Budowa nowej i przebudowa 
istniejącej infrastruktury drogowej 
na terenie Gminy Końskowola

600 60095 8 990 000,00 1 390 000,00 0,00 7 600 000,00 8 990 000,00 Urząd Miasta

15.
Parking przy SP Końskowola przy 
ul Krzywej (projekt)

600 60095 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 Urząd Miasta

16.
Wykonanie klimatyzacji w budynku 
Ratusza w Końskowoli- projekt

700 70005 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 Urząd Miasta

17.
Docieplenie świetlicy wiejskiej w 
msc. Las Stocki

700 70005 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 Urząd Miasta

18.

Zakup garażu blaszanego na 
potrzeby świetlicy wiejskiej w m. 
Wronów - w ramach funduszu 
sołeckiego

700 70005 12 937,41 12 937,41 0,00 0,00 12 937,41 Urząd Miasta

19. Wykup gruntów pozostałych 700 70005 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 Urząd Miasta

20.
Zakup budynku przy ul. M.C 
Skłodowskiej 1 w Końskowoli na 
dz. Nr 671

700 70005 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 Urząd Miasta

21.
Odwodnienie cmentarza 
komunalnego przy ul. Pożowskiej 
w Końskowoli

710 71035 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 Urząd Miasta

22.

Wykonanie nagrobków na mogile 
żołnierzy Wojska Polskiego na 
cmantarzu parafialnym w 
Końskowoli

710 71035 23 000,00 55 000,00 0,00 0,00 32 000,00 55 000,00 Urząd Miasta

23.
Wykonanie instalacji klimatyzacji w 
budynku Urzędu Gminy w 
Końskowoli - projekt

750 75023 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 Urząd Miasta

24. Zakup zestawu komputerowego 750 75023 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 Urząd Miasta

25.

Położenie tynku elewacyjnego na 
budynku OSP Chrząchów 
(termomodernizacja kontynuacja) 
w ramach funduszu sołeckiego

754 75412 48 414,94 48 414,94 0,00 0,00 48 414,94 Urząd Miasta

26.
Wykonanie opaski przy budynku 
OSP kostką brukową w ramach 
funduszu sołeckiego

754 75412 20 044,43 20 044,43 0,00 0,00 20 044,43 Urząd Miasta

27.
Utwardzenie wjazdu do garażu 
OSP Pożóg w ramach funduszu 
sołeckiego

754 75412 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 26 500,00 Urząd Miasta

28.
Zakup materiałów do wykonania 
ogrodzenia wokół remizy OSP w 
ramach funduszu sołeckiego

754 75412 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 Urząd Miasta

29.
Zakup wozu strażackiego dla OSP 
Stok w ramach funduszu 
sołeckiego

754 75412 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 Urząd Miasta

z tego źródła finansowania

środki własne 
jst

inne 

Dział Rozdz. środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

Stan  przed zmianą

Planowane wydatki

Zmiana Stan po zmianie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/101/2025
Rady Miasta Końskowola
z dnia 16 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2627



30.
Modernizacja instalacji elektrycznej 
w ZPO Pożóg

801 80101 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 360 000,00 Urząd Miasta

31.
Przebudowa podłogi w Sali 
gimnastycznej SP Końskowola

801 80101 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00 Urząd Miasta

32. Zakup kosiarki samojezdnej 801 80101 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00 SP Końskowola

33.
Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego (kserokopiarka)

801 80101 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 SP Końskowola

34.
Wykonanie nawierzchni placu 
zabaw w GP

801 80104 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 GP Końskowola

35.
Modernizacja budynku ŚDS w 
Końskowoli

852 85203 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 Urząd Miasta

36.
Montaż latarni ulicznej w msc. Stok 
w ramach funduszu sołeckiego

900 90015 11 970,09 11 970,09 0,00 0,00 11 970,09 Urząd Miasta

37.
Budowa lampy solarnej na placu 
zabaw przy OSP w ramach 
funduszu sołeckiego

900 90015 16 079,79 16 079,79 0,00 0,00 16 079,79 Urząd Miasta

38.
Budowa oświetlenia wzdłuż drogi 
Witowice-Chrząchów w ramach 
funduszu sołeckiego

900 90015 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 Urząd Miasta

39.
Oświetlenie drogi gminnej w m 
Sielce (Małe Sielce)

900 90015 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 Urząd Miasta

40.
Projekt oświetlenia przy drodze 
powiatowej we Wronowie

900 90015 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 6 150,00 Urząd Miasta

41.
Udziały w PWK (Dofinansowanie 
spółki)

900 90095 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 Urząd Miasta

42.
Budowa placu zabaw przy OSP w 
ramach funduszu sołeckiego 
Chrząchówek

900 90095 33 592,93 29 592,93 0,00 0,00 -4 000,00 29 592,93 Urząd Miasta

43.
Budowa altany na placu zabaw w 
ramach funduszu sołeckiego

900 90095 16 580,84 16 580,84 0,00 0,00 16 580,84 Urząd Miasta

44.
Zakup piłkochwytów na stadion 
przy ul Żyrzyńskiej w Końskowoli

926 92601 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 Urząd Miasta

12 370 259,71 4 798 259,71 0,00 7 600 000,00 28 000,00 12 398 259,71 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2627



budżet gminy

środki 
wymienione w 
art.5 ust. 1 pkt 2 
i 3 uofp

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 WYDATKI INWESTYCYJNE 2 181 988,86 1 658 896,86 522 634,85 457,15
1.1 Budowa PSZOK w Końskowoli 900 90002 Urząd Miasta 500 000,00 500 000,00 0,00

1.2 Przebudowa stawu w m. Stara Wieś 900 90095 Urząd Miasta 80 000,00 80 000,00

1.3

Wykonanie podjazdów dla 
niepełnosprawnych do Szkoły 
Podstawowej w Końskwoli , ZPO w 
Pożogu oraz Szkole Podstawowej w 
Chrząchowie

801 80101 Urząd Miasta 5 000,00 5 000,00

1.4
Wykonanie zielonych przystanków 
komunikacji publicznej w msc. 
Końskowola

600 60095 Urząd Miasta 30 000,00 30 000,00

1.5
Rozbudowa potencjału 
turystycznego Gminy Końskowola w 
ramach MOF

630 63003 Urząd Miasta 403 053,83 403 053,83

1.6
Aktywny Maluch        (Maluch + 
2022-2029)

855 85516 Urząd Miasta 1 153 343,03 640 843,03 512 500,00

1.7

Uczymy się z pasją - wdrożenie 
programów rozwojowych w 
Szkołach Podstawowych Gminy 
Końskowola

801 80195 SP Chrząchów 10 592,00 10 134,85 457,15

2 WYDATKI BIEŻĄCE 1 834 242,16 0,00 1 727 448,90 106 793,26

2.1
Aktywny Maluch        (Maluch + 
2022-2029)

855 85516
Urząd Miasta, 

CUW
39 164,52 32 318,56 6 845,96

2.2

Uczymy się z pasją - wdrożenie 
programów rozwojowych w 
Szkołach Podstawowych Gminy 
Końskowola (przedsięwzięcie w 
WPF)

801 80195

CUW, SP w 
Końskowoli, 

SP w 
Chrząchowie, 
ZPO Pożóg

830 963,33 789 708,51 41 254,82

2.3
Lokalne punkty wsparcia rodziny w 
gminach wiejskich Powiatu 
Puławskiego

855 85595

Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Ko ńskowoli

241 061,02 218 115,78 22 945,24

2.4
Efektywne nauczanie języka 
angielskiego w Gminie Końskowola 
(przedsięwzięcie w WPF)

801 80101

SP 
Końskowola, 

ZPO Pożóg SP 
Chrząchów, 

Urząd Miasta

723 053,29 687 306,05 35 747,24

WYDATKI RAZEM 4 016 231,02 1 658 896,86 2 250 083,75 107 250,41

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 UOFP

Lp. Dział Rozdz.Nazwa zadania rok budzetowy 
2025 (7+8+9)

jednostka 
realizująca 

zadanie

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/101/2025
Rady Miasta Końskowola
z dnia 16 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2627



Lp. Miejscowość Zadanie Dział Rozdział
kwota zadania na 
dzień 01.01.2025

zmiana 
16.04.2025

Stan po 
zmianach na 
dzień 
16.04.2025

w tym wydatek 
inwestycyjny

Kwota łączna funduszu 
dla miejscowości

1 Chrząchów
Położenie tynku elewacyjnego na budynku OSP Chrząchów 
(termomodernizacja kontynuacja)

754 75412 48 414,94
48 414,94 48 414,94

48 414,94

Montaż lampy przy drodze powiatowej w Chrząchówku 900 90015 0,00 4 000,00 4 000,00
Budowa placu zabaw przy OSP 900 90095 33 592,93 -4 000,00 29 592,93 29 592,93
Wykonanie projektu chodnika wzdłuż ul. Rudzkiej 600 60016 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Zakup sprzętu dla OSP Końskowola 754 75412 16 094,90 16 094,90

Integracja osób w wieku emerytalnym 853 85395 7 000,00 7 000,00

Integracja osób z niepełnosprawnościami 853 85395 7 000,00 7 000,00

Zakup ławek i koszy ulicznych 900 90095 4 000,00 4 000,00
Rewitalizacja placu zabaw przy urzędzie gminy - dz. ew. 
1678/7

900 90095 10 000,00
10 000,00

Zakup mediów do świetlicy (woda, energia elektryczna) 700 70005 2 015,11 2 015,11
Remont schodów wejściowych do budynku świetlicy 
wiejskiej

700 70005 8 000,00
8 000,00

Zakup materiałów do wykonania zadaszenia schodów 
wejściowych do świetlicy wiejskiej

700 70005 10 000,00
10 000,00

Lokalny transport zbiorowy (MZK Puławy) 600 60004 10 000,00 10 000,00
Serwis kosiarki 754 75412 1 000,00 1 000,00
Zakup paliwa do kosiarki 754 75412 500,00 500,00
Zakup wyposażenia dla OSP 754 75412 9 521,61 9 521,61
Malowanie drzwi garażu OSP 754 75412 5 000,00 5 000,00
Zakup garażu blaszanego na potrzeby magazynowania 
sprzętu OSP

754 75412 5 000,00
5 000,00

Serwis pieca CO na potrzeby ogrzania garażu OSP 754 75412 500,00 500,00
Zakup wiaty przystankowej 600 60095 8 000,00 8 000,00
Organizacja festynu rodzinnego 921 92195 7 000,00 7 000,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Nowy Pozóg 600 60016 37 500,00
37 500,00

37 500,00

Zakup odzieży ochronnej dla drużyny młodzieżowej OSP 
Pożóg

754 75412 2 500,00
2 500,00

Organizacja festynu rodzinnego z okazji Dnia Dziecka 921 92195 2 897,26
2 897,26

Wykonanie opaski przy budynku OSP kostką brukową 754 75412 20 044,43 20 044,43 20 044,43

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 r.

3 Końskowola

4 Las Stocki

54 094,90

20 015,11

2 Chrząchówek 33 592,93

Młynki5 46 521,61

Nowy Pożóg 42 897,26

7 Opoka

6

23 044,43

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/101/2025
Rady Miasta Końskowola
z dnia 16 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2627



Organizacja festynu rodzinnego 921 92195 3 000,00 3 000,00

Budowa altany na placu zabaw 900 90095 16 580,84 16 580,84 16 580,84

Konserwacja urządzeń placu zabaw 900 90095 1 000,00 1 000,00
Zakup luster drogowych 600 60016 7 129,35 7 129,35
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa na remont drogi w 
msc. Rudy (Błonie)

600 60016 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Przegląd techniczny urządzeń placu zabaw 900 90095 1 000,00 1 000,00
Utrzymanie Domu Ludowego (energia el. i gaz) 700 70005 4 000,00 4 000,00
Utwardzenie kostką wiat przystankowych wzdłuż drogi 
gminnej

600 60016 10 000,00 10 000,00

Doposażenie OSP w Sielcach oraz klubu sportowego 754 75412 20 000,00 20 000,00
Montaż zewnętrznego monitoringu Domu Ludowego oraz 
boiska

700 70005 3 500,00 3 500,00
4 639,93

0,00
11 Skowieszyn Zakup materiałów do remontu budynku OSP 754 75412 48 739,50 48 739,50 48 739,50

Odtworzenie rowu przy drodze gminnej ul. Różana Stara 
Wieś

600 60016 32 489,28
32 489,28

32 489,28

921 92195 7 000,00
921 92195 0,00

Przegląd i serwis urządzeń na placu zabaw przy szkole 801 80101 2 000,00 2 000,00
Zakup wyposażenia osobistego dla drużyny młodzieżowej OSP Pożóg754 75412 2 500,00 2 500,00
Utwardzenie wjazdu do garażu OSP Pożóg 754 75412 26 500,00 26 500,00 26 500,00
Organizacja Dnia Dziecka 921 92195 2 538,84 2 538,84
Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia wokół remizy 
OSP

754 75412 10 000,00
10 000,00

10 000,00

Zakup wozu strażackiego dla OSP Stok 754 75412 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Montaż latarni ulicznej w msc. Stok 900 90015 11 970,09 11 970,09 11 970,09
Budowa oświetlenia wzdłuż drogi Witowice-Chrząchów 900 90015 15 000,00 15 000,00 15 000,00
Budowa lampy solarnej na placu zabaw przy OSP 900 90015 16 079,79 16 079,79 16 079,79
Serwis urządzeń na placu zabaw przy OSP 900 90095 3 000,00 3 000,00
Dzierżawa kabiny sanitarnej 900 90095 800,00 800,00
Montaż monitoringu świetlicy wiejskiej 700 70005 6 000,00 6 000,00
Zakup usługi internet do świetlicy wiejskiej 700 70005 840,00 840,00

Zakup garażu blaszanego na potrzeby świetlicy wiejskiej 700 70005 12 937,41 12 937,41 12 937,41
Zakup klimatyzatora do świetlicy wiejskiej 700 70005 6 000,00 6 000,00

Projekt oświetlenia przy drodze powiatowej we Wronowie 900 90015 6 150,00
6 150,00 6 150,00

576 976,21 0,00 576 976,21 323 259,71 576 976,21

17 580,84

9 Rudy 28 129,35

8 Pulki

Organizacja festynu z okazji Dnia Dziecka 

10 Sielce 42 139,93

7 Opoka

4 639,93921

23 044,43

39 489,28

13 Stary Pożóg 33 538,84

Organizacja zawodów wędkarskich oraz festynu rodzinnego

92195

7 000,00

14 Stok

Stara Wieś

31 970,09

Wronów 32 727,4116

15 Witowice 34 079,79

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2627


	UCHWAŁA NR XIV/101/2025 RADY MIASTA KOŃSKOWOLA z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-05-12T12:08:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




